1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國集成控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1027）

China Jicheng Holdings Limited

自願性公告
業務發展最新情況－戰略合作

本公告乃由中國集成控股有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）自願作出，以知會本公司股東及潛在投資者有關本集團業務的最新發展。
本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已與育派控股集團有限公
司（「育派」）訂立戰略合作。

育派是專注於促進體教行業科技化、標準化的領先企業之一，其願景是成為這一
領域的領導者。其業務範圍包括教育科技領域內的技術諮詢、技術開發、技術轉讓
及技術服務；教育軟件開發；計算機系統服務；及為體育場館提供管理服務。育派
擁有卓越的技術和服務，為尊貴的消費者和合作夥伴提供全面解決方案。憑藉其
技術創新及對行業的深入洞察，育派提供各種全面服務以滿足客戶的多元化需求，
成為行業開拓者。據董事會經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，育派為獨立
於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規
則」））的第三方。

本公司認為，擬進行的戰略合作符合本集團的長期發展目標及業務發展戰略。與
育派的戰略合作將為雙方帶來潛在的利潤增長，符合本公司及其股東的整體利益。
於本公告日期，訂約雙方尚未簽署正式協議或具法律約束力的協議。倘擬進行的
任何交易構成上市規則項下本公司的須予公佈交易，本公司將根據上市規則適時
另行刊發公告。

2

由於該戰略合作不具法律約束力，該擬定的與育派的戰略合作關係未必會落實。
股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中國集成控股有限公司

主席

黃文集

中國，福建省，二零二四年五月六日

於本公告日期，董事會由四名執行董事黃文集先生、楊光先生，林貞雙先生及鍾健
雄先生，及三名獨立非執行董事曹思維先生、楊學太先生及李結英女士組成。